
 

 

 

 

            
 

95039 TRECASTAGNI - Via Machiavelli, 1 - Distretto n.18 - Tel. 095-7809009 -Fax 095-7806415 - Cod.Fisc.: 81002350874 

********************** 

                Ai Genitori 
Al Personale Docente/ATA        

                        Al sito Web 

 
OGGETTO: Decreto Costituzione Commissione elettorale di Istituto per le elezioni per il 

rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2024/27 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO IL D.P.R. 416/1974; 

VISTO IL Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 

267 del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA la Nota MI n. 24032 del 6 ottobre 2021; 

VISTA la Circolare n. 21 del 01 ottobre 2024 dell’Assessorato Regionale dell’istruzione e della 

formazione professionale – Dipartimento dell’Istruzione e della formazione professionale – Servizio 

Scuole Statali della Regione Sicilia che ha fissato le date delle elezioni degli organi collegiali di durata 

triennale per il 28 e 29 novembre 2021; 

DECRETA 

La Commissione Elettorale per le Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, è costituita dai seguenti membri: 

• Torrisi Maria (Docente scuola sec. di 1^ grado); 

• Pappalardo Francesca (Docente scuola primaria); 

• Leonardi Rosa (Personale ATA) 

• Nicotra Stefania (Rappresentante genitori); 

• Mascali Stefania (Rappresentante genitori). 

La sopracitata Commissione Elettorale si insedierà entro i termini stabiliti dalla normativa vigente. 

 
Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Francesca Amore 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 




		2024-10-03T14:52:39+0200
	Francesca Amore




